in dicta Curia actis et in prescripta cedula contentis Idem reuerendus

pater a me notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum instru-

mentum • • • ad perpetuam rei memoriam • • • Acta fuerunt hec anno

mense • • quibus supra hora duodecima in meridie uel eocirca, Pre-

sentibus Willelmo Ochterlowny de Kelly Johanne Ogylvy de eodem

Thoraa Fentoun de Ogyl Dauid Dempstar de Caraldistoun Alexandro

Crawmont de eodem Waltero Tulach de Bondynton Waltero Camegy

de Kynhard cum multis aliis testibus • • • Et ad maiorem suprascrip-

torum clarissimam et euidentiam predictus reuerendus pater requisiuit

prefatum vicecomitis deputatum quatenus presens instrumentum sui

sigilli munimine roboraret, quod et dictus deputatus gratanter concessit •

Et ego Alex*" Thome presbiter Brechinensis dioecesis publicus impe-

riali auctoritate notarius, Quia • • •

Transsumptum de literis carissimi Domini Regis Capitulo Brechinensi

pro Vicaria de Quorchtoqwhy •

XLYI. Xn nomine Domini Amen • Uniuersis et singulis Presens publicum

instrumentum inspecturis Johannes Villelmi Magister in artibus et

bachalarius in decretis ac officialis Brechinensis Salutem in Domino •
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Noueritis quod venerabilis vir Magister Johaimes Lychtoun decanus

ecclesie Cathedralis Brechinensis duas literas in papiro scriptas Signeto

excellentissimi Principis et domini, domini Jacobi Dei gratia Regis

Scotorum illustrissimi in cera rubea super clausuras dorsorum signatas

et roboratas quarum literarum tenores inferius sunt inserti coram nobis

exhibuit et judicialiter presentauit ac publice produxit petens humiliter

a nobis ut huiusmodi literas ex auctoritate nostra transsumi et ex-

emplari mandare dignaremur • • • Unde nos Johannes Officialis prefa-

tus huiusmodi petitioni favorabiliter annuentes • • • vocatis prius om-

nibus et singulis • • • per edictum publicum in valuis ecclesie Cathe-

dralis Brechinensis publice affixum et usque ad decimum diem mensis

Aprilis anno Doraini millesimo quadringentesimo quinquagesirao primo

sequentem ad videndum • • • prefatas literas per nos • • • mandari

judicialiter transsumi • • • Quo die • • • dictas literas Signeto dicti

domini nostri Regis sigillatas • • • per notarium publicum infrascrip-

tum transsumi • • • mandauimus • • • Tenor unius cum inscriptione

huius dictionis Rex in superiori margine sequitur et est talis • Vene-

rabile clerkis We gret zow weile and for alsmekile as we ar informit